T.4   0705/0710/0720
卓越的耐高压性能(高达4 x)
移动式液压设备应用的理想选择
高压力变化率下仍能保持超长的使用寿命
压力端由不锈钢和钛制成，因此能够体现优异的介质兼容性
全焊接设计，无弹性密封
硅覆蓝宝石技术（SoS)保证了最高等级的响应能力，精度和过程
监控能力

缆线长度 ~ 2m
d ~ Ø 22 mm
订货号: 011
hex 22
0705 / 0710 / 0720
电气插头和螺纹
DIN EN 175301- 803 - A
Viton®-
密封圈
G1/4
DIN EN ISO 1179-2
(DIN 3852-11) 型号 E
订货号: 41 订货号: 09
* x ~ 60 mm不带连接器插头， x ~ 76 mm带连接器插头
M12 DIN
EN 61076 - 2-101 A
缆线接头
订货号: 03 订货号: 04
订货号: 30 订货号: 42订货号: 20 订货号: 21
FKM-
密封圈
M14x1,5
DIN EN ISO 9974-2
(DIN 3852-11) 型号 E
1: 红
2: 白
3: 黑
T.4
hex 22
高性能系列
德国标准 DT04 - 4P
AMP Superseal 1.5 ®
22
3
1
PE
1
12
2
NPT 1/4
d
x
ISO 15170 - A1 - 4.1
1
3 4
2
1
3
4 21 3
德国标准 DT04 - 3P
12
2
10 14
,5
8
2
9,
14
1
9.
93
2.
3
12
2
NPT 1/8
9/16-18 UNF7/16-20 UNF
2
1
3
4
C
AB
158
G1/4
DIN 3852-A
M10x1
DIN 3852-A
suco中国销售中心-苏州贝斯曼自动化设备有限公司
电话：0512-62895546   邮箱：info@bethma.com
网址：www.bethma.cn
RoHS II
compliant
T
  1) 静态压力值。动态压力值降低30-50%。值参考压力传感器中的液压/气动元件。
0705 / 0710 / 0720
压力传感器选型表
型号